
RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

níže uvedené strany uzavírají rámcovou dohodu na „Reklamu a propagační činnost“, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku 

 

 

 

 

WALVET Media, s. r. o.  

sídlem:   Akátová 276, 434 01 Most, Vtelno 

IČ:    080 14 922 

DIČ:   CZ080 14 922 

bankovní spojení: 

v zastoupení:  Bc. Věra Walterová, jednatelka 

dále jen „zhotovitel“ 

 

a 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

sídlem:   Ruská 260, 417 03 Dubí 3 

IČ:    000 80 837 

DIČ:   CZ004 83 176 

bankovní spojení:  

v zastoupení:  Ing. Libor Tačner, ředitel společnosti 

dále jen „objednatel“ 
                                     
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této rámcové dohody je základní úprava podmínek smluvních vztahů mezi 
objednatelem a zhotovitelem, za nichž budou po dobu účinnosti rámcové dohody uzavírány 
jednotlivé objednávky služeb (dále jen „objednávky“) na komplexní realizaci dílčích složek 
marketingového a komunikačního plánu. Jedná o zajištění reklamy a propagačních činností dle 
těchto bodů: 
 

a. Grafické služby (kreativní a grafické zpracování layoutů, tvorba textů, fotografické služby 
apod.) 

b. Zajištění reklamních a propagačních materiálů (výběr propagačních materiálů a 
dárkových předmětů, branding, dodání reklamních předmětů apod.) 

c. Corporate identity (dodržování firemní identity, vizuálního stylu společnosti apod.) 
d. Produkční služby (zajištění polepů, tabulí, produkčních materiálů apod.) 
e. Zajištění OOHM servisu (revitalizace, opravy a výstavby uvítacích a reklamních cedulí 

apod.) 
 



II. Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za jednotlivé dílčí objednávky bude stanovena dle konkrétní poptávky objednatele, přičemž 
bude vycházet z následující jednotkové cenové kalkulace: 
 
 

kategorie specifikace

sazba/1 hod. 

v Kč bez DPH

cena/1m v 

Kč bez DPH

Grafické služby

Kreativní a grafické zpracování layoutu

Odborné zpracování grafických návrhů, kreativní koncept, 

předtisková příprava 950 Kč

Tvorba textů (copywriting) Reklamní materiály, brožury, letáky, firemní materiály 800 Kč

Fotografické služby, využití fotobanky Imageové fotky, produktová fotografie, portréty 850 Kč

Sazba, prepress příprava 550 Kč

Reklamní a propagační materiály

Výběr propagačních a dárkových materiálů 500 Kč

Dodání, branding a potisk reklamních předmětů 300 Kč

Corporate identity

Firemní identita, vizuální styl společnosti Tvorba logomanuálu, dodržování jeho užití 1 500 Kč

Produkční služby

Zajištění polepů, tabulí, produkčních materiálů PVC samolepa, bannery, mesh (síťovina), contravision fólie 1 750 Kč

Polepy, montáže, instalace, deinstalace

Tiskové materiály

Merkantilní tiskoviny (vizitky, hlavičkové papíry, brožury, letáčky, 

dopisní obálky, bloky, faktury) 700 Kč

OOHM

Revitalizace, oprava a výstavba reklamních cedulí Uvítací tabule, navigační a informační systémy 750 Kč  
  
 

2. Cena za poskytované služby bude hrazena objednatelem na základě faktury zhotovitele, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktura je splatní do 21 kalendářních dnů od jejího vystavení. Pokud faktura tyto 
náležitosti neobsahuje, je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit a cenu služeb 
neuhradit. 
 

3. Finanční limit pro fakturování poskytování služeb může být v konečném součtu za trvání této 
rámcové smlouvy maximálně 1 990 000,- Kč + DPH ve výši 21 %. 

 
4. Objednatel bude požadované služby objednávat nepravidelně na základě svých aktuálních 

potřeb formou písemných dílčích objednávek na konkrétní požadované činnosti. 
 

5. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu potvrdit objednateli přijetí dílčí objednávky, a to 
písemnou formou. Zhotovitel je povinen v potvrzení uvést předpokládanou dobu plnění 
požadované činnosti a vyčíslit předpokládanou cenu služby bez DPH. 
 

 
 
 
 



III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Zhotovitel je povinen poskytovat veškeré služby objednateli řádně a včas, s náležitou odbornou 
péčí a v nejlepší kvalitě, v souladu s pokyny a zadáním objednatele. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost k naplnění účelu této 
smlouvy, včas mu předávat potřebné doklady a informace. 
 

3. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o informacích a strategiích objednatele a je 
povinen s nimi nakládat jako s informacemi důvěrnými. 

 
4. Pro účely této smlouvy se důvěrnou informací rozumí veškeré informace jakéhokoliv druhu 

včetně informací obchodních, technických a o praktických postupech, jakož i veškeré další 
informace získané před nebo po podepsání smlouvy. 

 
5. V případě, že smluvní strana poruší povinnosti vyplývající z ustanovení tohoto článku, plně 

odpovídá za škodu, kterou tím způsobila a je povinná ji v celém rozsahu uhradit. 
 
 

IV. Doba trvání smlouvy 
 

1. Tato rámcová dohoda je uzavírána na dobu 48 měsíců od uzavření smlouvy. 
 

2. Dříve než po uplynutí 48 měsíců dojde k ukončení rámcové dohody tehdy, bude-li dosaženo 
finančního limitu uvedeného v čl. II odst. 3 této smlouvy. 

 
3. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Objednatel i zhotovitel 

jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě na 

listině s vlastnoručními podpisy smluvních stran nebo osob oprávněných za ně jednat; jiná forma 
je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak. 

 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden originál a 

objednatel dva originály. 
 

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

 
4. Jestliže se jedno nebo více ustanovení této smlouvy stane neplatnými či se ukáže být zdánlivým, 



platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Smluvní strany si namísto neplatného či 
zdánlivého ustanovení dohodnou takové platné ustanovení, které se bude nejvíce blížit účelu 
zamýšlenému neplatným či zdánlivým ustanovením. 

 
5. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran 

měla příležitost ovlivnit její základní podmínky. 
 

6. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný zhotovitel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by 
jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli do 
datové schránky ID:  nebo na e-mail:  Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 
 

 
 
 
V Mostě dne 13. února 2020 

 

Zhotovitel:      Objednatel: 03. 04. 2020 

WALVET Media, s. r. o.     Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o. 

       

 

Bc. Věra Walterová     Ing. Libor Tačner 
jednatelka      ředitel 
 




